2023 年２月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤 紀雄

（コード番号 6469）
問合せ先責任者

役職・氏名 常務取締役

財務・情報開示担当

大村 亮

電 話 045-277-0330

取締役等の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、下記の通り、2023 年３月１日付で取締役等の担当職務の変更を実

施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更

氏   名 新   職 現   職

大 村   亮

常務取締役

財務・情報開示・海外子会社担当

常務取締役

財務・情報開示担当

経理部・海外子会社管掌

安 藤  洋 平

取締役

人事総務担当

取締役

安全衛生・環境・品質担当

人事総務部・品質システム管理室管掌

矢 部   純

取締役

環境マテリアル開発事業部・

購買調達担当

取締役

新事業開発担当

環境マテリアル開発事業部管掌

瀧 川  浩 二
取締役

営業・技術担当

取締役

営業企画戦略担当

村 田  力

取締役

特命担当

取締役

ものづくり改革担当

経営企画戦略室管掌

２．新組織体制（2023 年３月１日付）

（取締役）

氏   名 新   職

工 藤  紀 雄 代表取締役社長

大 村   亮 常務取締役 財務・情報開示・海外子会社担当

安 藤  洋 平 取締役 人事総務担当

矢 部   純 取締役 環境マテリアル開発事業部・購買調達担当

瀧 川  浩 二 取締役 営業・技術担当

村 田   力 取締役 特命担当

細 江  廣 太 郎 常勤取締役（監査等委員）

高 芝  利 仁 社外取締役（監査等委員）

松 本  光 博 社外取締役（監査等委員）

（執行役員）

氏   名 新   職

高 沢  祐 之 執行役員 技術・営業本部長

高 橋  孝 二 執行役員 海外戦略部長

足 立  正 一 郎 執行役員 購買・調達本部長

岡 田  圭 史 執行役員 人事総務部長

中 山   敦 執行役員 経理部長

高 橋  竜 哉 執行役員 産業機械事業部長

櫛 田  一 夫
執行役員 KYODO DIE-WORKS(THAILAND)CO.,LTD.担当

     KYODO DIE-WORKS(THAILAND)CO.,LTD.代表取締役工場長兼職

以上